magmbimirng

Cassano 10 04 22
PIEMX004
Pos. Num. Pilota

99
75
214
201
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958

461

3

180

10 211
11 207
12 691
13 241
14 5
15 250
16 66
17 816
18 69
19 73
20 101
21 17
22 437
23 34
24 335
25 165
26 25
27 891
28 423
29 447
30 350
31 70
32 30
33 888
34 200
35 83
36 567
37 413

ROASIO Simone
PICCO Marco
DAZIANO Alessio
LAURO Nicola
VAILATTI Nicola
BISIO Stefano
GERVASIO Kristian
POLLARA Pietro
SILVESTRO Damiano
MARCHESE Filippo
MAZZURRI Moreno
COLOMBO Simone
NAVE Franco
BADELLINO Gianluca
CHIAVELLI Guido
MEIRANA Luigi
PROVERBIO Paolo
BARALE Roberto
VAILATTI Adriano
GENTA Enrico
VAGADORE Mauro
CARNIATO Marco
MARENGO Giancarlo
GATTI Valter
MAGNINO Roberto
MASSARA Matteo
VITTONE Christian
PAOLILLO Cristian
CORSINI Andrea
LIPAROTA Luigi
TOPPINO Massimo
ADAMINI Stefano
CASATI Andrea
LOVERA Sergio

MONTAGNI Ubaldo P.

LOVERA Claudio
SCARFIELLO Cristiano

CAMPIONATO
MOTOCROSS

Classe  Categ.

Over Vet MX1
Over Vet MX1
Over Vet MX1
Over Vet MX1
Over Vet MX1
Over Sup MX1
Over Sup MX1
Over Sup MX2
Over Sup MX1
Over Vet MX2
Over Sup MX2
Over Vet MX2
Over Vet MX2
Over Sup MX2
Over Sup MX2
Over Mas MX1
Over Mas MX1
Over Sup MX1
Over Sup MX2
Over Sup MX1
Over Sup MX1
Over Vet MX2
Over Mas MX2
Over Mas MX2
Over Mas MX1
Over Sup MX2
Over Vet MX2
Over Vet MX2
Over Sup MX2
Over Sup MX1
Over Sup MX2
Over Sup MX1
Over Sup MX2
Over Mas MX2
Over Mas MX1
Over Mas MX1
Over Vet MX2

REGIONALE
2022
Over-Gara 1l

Classifica dopo 9 Giri (15,750 Km)
Motoclub FR  Moto
Fossano KTM
Fossano Kawasaki
Fossano Yamaha
Granozzo Con Monticello Yamaha
Orbassano Racing Honda
Made Of GasGas
Fossano Kawasaki
Made Of GasGas
Segno FR Husqvarna
Fossano Honda
Unione Sportiva Armeniese KTM
Made Of Yamaha
Racetrack Carmagnola Yamaha
Fast Cross KTM
Ardosa FR Husqvarna
Don Bosco Arenzano FR Honda
Dirty Bike Kawasaki
Fossano Honda
Trofarello Asd Yamaha
Made Of Honda
Dirty Bike Husqgvarna
Made Of GasGas
Racetrack Carmagnola Yamaha
Fossano Husqvarna
Ceva Honda
Italo Palli GasGas
Centauro Club Forno Canave: Kawasaki
Valle Di Susa KTM
C.S. Arena Cross KTM
G. Corsico Valenza Yamaha
100 Torri Alba Yamaha
Unione Sportiva Armeniese Honda
Dirty Bike Yamaha
Trofarello Asd Husqvarna
Ceva Honda
Ceva Honda
Vittorio Alfieri KTM

Miglior tempo: nr 201 - LAURO Nicola 2:10.689 nel giro 5 Media 48,206

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di Gara : Federica Mottin

© MGMTiming

Tempo Tot.

20:21.197
20:24.442
20:32.845
20:48.739
20:51.209
20:58.712
21:03.299
21:18.917
21:19.172
21:37.643
21:38.691
21:40.281
21:48.537
21:50.658
21:51.988
21:54.167
22:07.344
22:16.844

22:26.263
22:34.131
22:34.538
22:36.464
22:53.550
20:39.143
20:43.130
20:45.990
20:50.417
20:55.248
20:59.357
21:09.807
22:10.172
22:15.350
22:18.703
21:03.763
22:12.012

9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9 22:16.949
9
9
9
9
9
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
7
7
7 22:41.135

Inizio gara 10/04/2022 12:20:10

Esposto ore: 12:45

Cassano S.la, domenica 10 aprile 2022

Qil of Switzerland

Media Vincitore 46,430 Km/h

Migliore

2:11.744
2:12.023
2:11.705
2:10.689
2:16.231
2:17.840
2:18.104
2:19.671
2:14.652
2:18.482
2:17.982
2:17.706
2:21.963
2:20.682
2:22.164
2:23.866
2:23.526
2:24.369
2:25.011
2:24.804
2:24.277
2:26.465
2:25.700
2:28.304
2:30.238
2:31.808
2:29.806
2:31.449
2:31.610
2:30.822
2:30.060
2:41.045
2:36.867
2:40.661
2:55.236
3:04.241
3:02.394

Nel  Diff. primo

03.245
11.648
27.542
30.012
37.515
42.102
57.720
57.975
1:16.446
1:17.494
1:19.084
1:27.340
1:29.461
1:30.791
1:32.970
1:46.147
1:55.647
1:55.752
2:05.066
2:12.934
2:13.341
2:15.267
2:32.353
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
2 Giri
2 Giri
2 Giri
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Fine gara 10/04/2022 12:43:10

P.ti

250
210
170
140
120
110
100
90
85
80
77
74
72
70
68
66
64
63
62
61
60
59
58
57
56
55
54
53
52
51
50
49
48
47
46
45
44

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Martina Santamaria
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